              西北片羊子山西路店“中秋节”动总结
【活动时间】2015年9月23日~9月27日（5天）

【参与门店】羊子山西路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	38258.12
	656
	12008.72
	31.39%
	58.32

	去年同期
	30648.22
	566
	10800.75
	35.24%
	54.15

	增长比
	24.83%
	15.9%
	11.18%
	-10.93%
	7.7%


活动期间日均对比当月日均销售（1月1日~8月25日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	7651.624
	131
	2401.744
	31.39%
	58.32

	   当月日均
	7100.7
	132
	2172.16
	30.59%
	53.79

	    增长比
	7.76%
	-0.75%
	10.57%
	2.61%
	8.42%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	9.23停电一天销售
	3202.7
	75
	1001.2
	31.26%
	42.7


除开停电剩余四天销售及对比
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	8763.855
	145
	2751.88
	31.4%
	60.44

	   当月日均
	7100.7
	132
	2172.16
	30.59%
	53.79

	    增长比
	23.42%
	9.85%
	26.69%
	2.65%
	12.36%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	指甲剪或牙刷架
	煎锅或玻璃杯
	抽纸或LED灯
	小音响或保温杯
	抱枕或充电宝
	手机屏幕清洁干湿包

	数量
	
	
	
	
	
	


【重点单品活动情况】（黄金单品及鲜人参)

	
	鲜人参
	补肾
	天胶
	养生堂
	风热
	藏药
	中山
	辅降

	活动期间

销售数量
	19
	3


	4
	0


	20
	21
	2
	0

	活动期间

销售金额
	1318.08
	240
	2846
	0


	316
	884
	145
	0

	对比日均*5天销售金额
	0
	428
	640.3
	107.9
	74
	826.46
	131.77
	160.4

	增减比
	100%
	-43.9%
	344.45%
	-100%
	327%
	6.96%
	10.04%
	-100%


【活动单品销售情况】（其他活动品种，保健品、医疗器械、中药销售情况）

	
	中药
	保健品
	医疗器械
	
	
	
	

	活动期间

销售数量
	147.9
	36
	91.56
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	875.04
	2779.76
	1810.24
	
	
	
	

	对比日均*5天销售金额
	1958.3
	3876.95
	1921.4
	
	
	
	

	增减比
	-55.32%
	-28.3%
	-5.78%
	
	
	
	


【会员特价品销售情况】

	
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	190
	139
	三九感冒灵、吗丁啉、伊可新、健胃消食片、感康


【活动优点】

活动现场氛围布置比较到位

虽然活动前一天我店停电了，但是第二天我店员工积极与老顾客电话联系，销售有所回升
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传比较到位，活动时期在店外的宣传遭到了城管的驱赶，并且活动当天停电，导致很多刷社保卡的顾客流失
	下次应先跟城管询问是否有检查，再上报或者作出活动调整

	2、现场氛围方面
	现场活动氛围做得比较到位
	

	3、员工培训方面
	提前三天对员工进行了培训，活动前又对员工进行了培训，培训还是比较到位
	

	4、免费赠送情况
	效果还是比较好，大家都觉得很实用
	

	5、活动完成情况
	第一天停电对我店的影响确实很大，不过后面大家都积极面对，踊跃给老顾客打电话
	

	6、其他
	
	


                                                                 羊子山西路店：谢怡
                                                                     2015年9月29日
